
 

   日時； 平成２３年７月２４日（日） 午後6:３0～午後９:０0頃 

   場所；  高山市民文化会館    
                   ( 3-4 学習室 ； 高山市昭和町1丁目188-1 ） 

 
  内容；  ・宅配管理プレミアム 意見交換 

      ・宅配管理プレミアムの操作運用／質疑応答 
  

  ● まだ送り状を手書きで発送しているお客様，● ホームページをできるだけ 

  経費をを掛けずに作成したい，● ホームページの更新ができていない， 

  ● ホームページは難しいと思っている，あるいは● 宅配管理プレミアムを 

  利用していないお客様 等々， お誘い合わせの上ご参加ください 
 

  ※会場は，午後6時00分頃から入場できます． 

※お申込み／お問い合わせは， 

                ミライソフト 有限会社  ０２４－５２９－２９３３  まで 

 

万障お繰り合わせの上，ご出席賜りたく 

お願い申し上げます 

ミライソフト 有限会社 

〒969-1731 福島県伊達郡国見町森山中町20-1 

TEL 024-529-2933     FAX 024-529-2932 

平成23年6月吉日 

お客様各位 
いつも大変お世話になります．宅配管理システム プレミアムの意見交換会を，ご案内申し上げます． 

このお知らせは，弊社ミライソフト宅配管理シリーズをお使いのお客様に，お届けしています． 

 

今回は，宅配管理プレミアムの操作運用についての質疑応答を中心に，宅配管理プレミアムをご紹介させて 

いただき，併せて利用者の皆様の貴重なご意見をお聞かせいただきたく存じます． 

お忙しい時期に恐縮ですが，特に宅配管理プレミアムを使い始めたお客様には，ぜひ出ご席いただきたくお願い 

申し上げます．また，宅配管理プレミアムを検討中のお客様にも，参考にしていただけると思いますので， 

お誘い合わせの上 ご出席賜りたく重ねてお願い申し上げます 

                               敬 具 

 
                                 ミライソフト有限会社  代表取締役 佐藤 拓 

 


